— 1 —

浙商大章乃器 创业〔2022〕7 号

章乃器学院关于通报表扬
张泽豪等 23 名同学的通知

院内各班级：

在学院过去一年的工作中，以下同学积极主动、认真负责，充分

体现了班干部应有的责任和担当，在章乃器届次之间形成良好的帮传

带作用。经研究，决定对张泽豪等 23 名同学予以通报表扬。希望受表

扬的同学珍惜荣誉、再接再厉，继续为章乃器学院工作贡献智慧和力

量。

附件：1.2022 年度章乃器学院通报表扬名单

浙江工商大学章乃器学院

2022 年 12 月 13 日

— 2 —

附件 1

2022 年度章乃器学院通报表扬名单

工商管理学院：郭辛钰

会计学院：杨翊萱 周颖琪

统计与数学学院：原亚群 刘彩云

金融学院：龚嘉驹 余琴镱 陈佳乐 王寒霄

食品与生物工程学院：陈梓怡 刘蕾 李然 薛正方

信息与电子工程学院：刘一鸣

计算机与信息工程学院：金依婷

管理工程与电子商务学院：张泽豪 陈心怡

法 学 院：毛濛 金李晨 杨子娴 仇梦露

艺术设计学院：朱宸

泰隆金融学院: 周晨阳

抄送：相关学院

章乃器学院（创业学院）综合管理科 2022 年 12 月 13 日印发